
 Prot. PM nr. 02333/80/154 

 

 CITTÀ di  ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1988 

 
 

ORDINANZA n. 185 del   06 Agosto  2013 
 

 
OGGETTO: Ordinanza n. 147 del 2 luglio 2013 - Integrazione .- 
 

IL SINDACO 
          
VISTA la propria ordinanza n. 147 del 2 luglio 2013 con la quale sono stati provvedimenti tesi a 
tutelare la circolazione pedonale nel periodo estivo nel centro storico del centro urbano; 
ATTESO che in corso di applicazione della stessa ordinanza si sono rilevate necessità ed 
esigenze non compiutamente valutate;   
RITENUTO pertanto dover provvedere in merito; 
VISTO  il vigente Codice della Strada, ed in particolare l’art. 7, ed il relativo Regolamento di 
esecuzione; 
VISTO  il D.L.v o nr. 267/2000; 
 
 

ORDINA    
  

ad integrazione della ordinanza n. 147 del 2 luglio 2013, nel dispositivo, dopo il punto 5.), é aggiunto 
il seguente punto: 
6. sono esentati dai divieti sopra indicati i veicoli a servizio delle autorità civili, militari e religiose al 
fine di raggiungere sedi istituzionali o edifici pertinenti alle relative funzioni, ed in occasione di  
celebrazioni e manifestazioni. 
 Manda a dar notizia della presente nelle forme di legge e mediante l’installazione della 
prescritta necessaria segnaletica stradale da apporsi a cura della Ditta richiedente.  
 Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della 
presente Ordinanza. 
I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge. 
 
dalla Residenza Comunale, addì    06 agosto  2013 
 
 

 IL SINDACO 
DOTT. D’OTTAVIO VINCENZO 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 
 

 

Corpo di Polizia Municipale 
Settore 

Affari Generali e Servizi demografici 
 


	Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente Ordinanza.
	I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge.

